
 

 

Pakalpojuma loterijas “Elektrum dabas gāzes loterija” noteikumi 

1. Pakalpojuma sniedzējs: AS "Latvenergo", reģistrācijas nr. 40003032949, juridiskā adrese: 
Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230 - turpmāk Pakalpojuma sniedzējs. 

2. Loterijas organizētājs: SIA "WKND" reģistrācijas nr. 40103886625, juridiskā adrese: Pērses 
iela 2A, Rīga, Latvija, LV-1011 – turpmāk Loterijas organizētājs. 

3. Loterijas norises teritorija: visa Latvijas Republikas teritorija.  

4. Loterijas norises laiks: 

4.1.Loterijas norises periods: no 2024. gada 25. marta līdz 2024. gada 20. maijam. 
4.2. Loterijas reģistrācijas periods: no 2024. gada 25. marta līdz 2024. gada 19. maijam. 
4.3. Loterijas laimētāji tiks izlozēti 2024. gada 2. aprīlī, 8. aprīlī, 15. aprīlī, 22. aprīlī, 29. aprīlī, 7. 
maijā, 13. maijā, 20. maijā plkst. 11:00. 

4.4. Loterijas laimētāji pēc katras izlozes tiks publicēti 3 (trīs) darba dienu laikā mājas lapā 
www.elektrumloterija.lv. Pilns uzvarētāju saraksts tiks publicēts 2024. gada 20. maijā līdz plkst. 
23:59 mājas lapā www.elektrumloterija.lv. 

4.5. Pieteikšanās laimesta saņemšanai ir līdz 2024. gada 3.jūnijam. 
4.6. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2024. gada 4. 
jūnijam. 

 
5. Balvu fonds:  

Balva Skaits 
1 balvas vērtība 

(EUR) 
Balvu kopējā 
vērtība (EUR) 

Philips 5400 Series kafijas automāts 8 359.995 2879.96 

Airfryer Combi XXL 8 209.995 1679.96 

Philips virtuves ierīce ar piederumiem 8 249.995 1999.96 

Tefal tējkanna 8 79.99 639.92 

Sage tosteris 8 119.99 959.92 

Tefal virtuves grils 8 259.99 2079.92 

Sage vafeļu panna 8 119.00 952.00 

Lidl dāvanu karte 50.00 EUR vērtībā 80 50.00 4000.00 



 

 

Balvu fonda kopējā vērtība EUR, ieskaitot PVN: 15191.64 

 

6. Piedalīšanās noteikumi: 

6.1. Loterijā var piedalīties ikviena 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu sasniegusi fiziska persona, 
kura dabasgāzes tirdzniecības līgumā ir norādīta kā lietotājs. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam:  

 6.2.1. jānoslēdz dabasgāzes tirdzniecības līgums ar AS "Latvenergo" laika periodā no 2024. 
gada 25. marta līdz 2024. gada 19. maijam vai jābūt spēkā esoša dabasgāzes tirdzniecības līguma 
(turpmāk – Līgums) ar AS "Latvenergo" lietotājam; 

 6.2.2. Loterijas dalībniekam jābūt apmaksātiem visiem rēķiniem, nedrīkst būt parādsaistību 
visā Loterijas perioda laikā.   

 6.2.3. laika periodā no 2024. gada 25. marta līdz 2024. gada 19. maijam bez maksas 
jāreģistrējas loterijai: 

• mājas lapā www.elektrumloterija.lv, reģistrēšanās anketā norādot vārdu, uzvārdu, Līguma 
numuru un kontakttālruni, tādejādi izsakot vēlmi piedalīties loterijā; 

Līguma numurs ir jānorāda, lai nodrošinātu iespējami precīzas un unikālas loterijas reģistrācijas, 
tādējādi izvairoties no iespējamas datu dublēšanās, kā arī, lai identificētu loterijas laimētāju un 
pārbaudītu tā atbilstību loterijas noteikumiem. 

6.3. Ja reģistrācija loterijai mājas lapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinošs teksts.  

6.4.  Izlozēs piedalīsies tikai atbilstoši loterijas noteikumiem veiktas reģistrācijas. 

6.5. Izpildot dalības loterijā nosacījumus vairākkārt, loterijas dalībnieks izlozei tiks reģistrēts 
vairākas reizes. 

6.6. Organizētājs patur tiesības neizsniegt laimētājam balvu gadījumos, ja dalībnieks: 

 6.6.1.   dalībniekam nav spēkā esoša Līguma ar AS “Latvenergo”. 

 6.6.2. ir reģistrējis vienu Līguma numuru vairākkārt; 

 6.6.3. ir reģistrējis vienu un to pašu Līguma numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, 
papildinot Līguma numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu kombināciju; 

 6.6.4. ir reģistrējis Līguma numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts Līgumā. 

7. Organizētājs neatbild par: 

7.1. dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies noslēdzot Līgumu vai saņemot balvu; 

7.2. sekām, kas radušās nepareizu datu sniegšanas dēļ vai citām neprecizitātēm, kas  radušās 
dalībnieka vainas dēļ; 

7.3. nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta reģistrācija, 
bojājumu vai interneta traucējumu dēļ; 



 

 

7.4. loterijas dalībnieku izslēgšanu no izlozes, kā arī par balvas neizsniegšanu gadījumos, ja nav 
ievēroti loterijas noteikumi vai loterijas dalībnieku sniegtā informācija ir nepatiesa vai neprecīza, 
vai, ja ar loterijas laimētājiem nav izdevies sazināties no loterijas organizētāja neatkarīgu iemeslu 
dēļ. 

8. Loterijas dalībnieks, piesakoties loterijai un iesniedzot savus personas datus, izsaka vēlmi 
piedalīties loterijā. 

9. Loterijas ietvaros loterijas dalībnieka personas datu apstrādi veic: 

9.1. SIA "WKND" nolūkā pārraudzīt un organizēt loteriju, veikt izlozi, noteikt, identificēt un 
publicēt laimētāju, nodot laimētāja datus AS "Latvenergo" atbilstības loterijas noteikumiem 
pārbaudei, veikt saziņu ar laimētāju, vienoties par laimesta izsniegšanu un izsniegt laimestu, kā arī 
uzglabāt veikto reģistrāciju datus 5 (piecus) gadus pēc loterijas norises beigām atbilstoši Latvijas 
Republikas normatīvajiem aktiem. 

9.2. AS "Latvenergo" nolūkā pārbaudīt laimētāja atbilstību loterijas noteikumiem, identificēt 
 laimētāju. 

10. Loterijas dalībnieks ir tiesīgs realizēt savas tiesības saskaņā ar personas datu aizsardzības 
normatīvajos aktos noteiktajām datu subjekta tiesībām, tai skaitā atsaukt dalību loterijā, 
nosūtot rakstveida iesniegumu loterijas organizētājam uz loterijas noteikumos norādīto adresi, 
norādot konkrētās loterijas nosaukumu, atļaujas numuru un loterijas periodu. Loterijas 
dalībnieka personas datu apstrāde ir nepieciešama loterijas nodrošināšanai, līdz ar to personas 
datu apstrādes ierobežošana un/vai personas datu dzēšana var padarīt dalību loterijā par 
neiespējamu. Loterijas dalībniekam ir tiesības iesniegt sūdzību loterijas organizētājam un Datu 
valsts inspekcijai, Elijas ielā 17, Rīgā, pasts@dvi.gov.lv, ja loterijas dalībnieks uzskata, ka 
personas datu aizsardzības tiesības ir tikušas pārkāptas. 

11. Prognozētais dalībnieku skaits: 

11.1. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 50000 (piecdesmit tūkstoši) dalībnieku. Iespēja iegūt 
laimestu vienam dalībniekam ir 136 (viens simts trīsdesmit seši) pret 50000 (piecdesmit tūkstoši). 

12. Laimētāju noteikšana: 

12.1. Loterijas norises laikā tiek veiktas 8 (astoņas) izlozes, kurās piedalās reģistrētie dalībnieki 
saskaņā ar šo noteikumu 6. punkta nosacījumiem: 

Izlozes norises 
laiks 

Periods par kādu notiek 
izloze   

Izlozētās balvas un skaits Rezervisti  



 

 

02.04.2024. 
plkst. 11.00 

25.03.2024. plkst. 00.00 – 
01.04.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

08.04.2024. 
plkst. 11.00 

02.04.2024. plkst. 00.00 – 
07.04.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

15.04.2024. 
plkst. 11.00 

08.04.2024. plkst. 00.00 – 
14.04.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 



 

 

22.04.2024. 
plkst. 11.00 

15.04.2024. plkst. 00.00 – 
21.04.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

29.04.2024. 
plkst. 11.00 

22.04.2024. plkst. 00.00 – 
28.04.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

07.05.2024. 
plkst. 11.00 

29.04.2024. plkst. 00.00 – 
06.05.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 



 

 

13.05.2024. 
plkst. 11.00 

07.05.2024. plkst. 00.00 – 
12.05.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

20.05.2024. 
plkst. 11.00 

13.05.2024. plkst. 00.00 – 
19.05.2024. plkst. 23.59 

1 (viens) Philips 5400 Series 
kafijas automāts; 

1 (viens) Airfryer Combi XXL 
1 (viens) Philips virtuves ierīce 

ar piederumiem; 
1 (viena) Tefal tējkanna; 
1 (viens) Sage tosteris; 

1 (viens) Tefal virtuves grils; 
1 (viena) Sage vafeļu panna; 

10 (desmit) Lidl dāvanu kartes 
50.00 EUR vērtībā 

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam 

 

12.2. Balvu laimētāji tiks izlozēti loterijas organizētāja SIA "WKND" telpās – Pērses iela 2A, 
Rīga, Latvija, LV-1011. 

12.3. Laimētāji tiks noteikti pēc nejaušības principa no visām saņemtajām reģistrācijām, kas 
atbilst loterijas noteikumiem, izlozējot laimētājus ar loteriju programmatūru "Premium". 

12.4. Katram loterijas laimētājam tiks izlozēti 2 (divi) rezervisti, kuri var kļūt par laimesta 
ieguvēju tad, ja kāda iemesla dēļ izlozētais laimesta ieguvējs nav tiesīgs saņemt laimestu vai 
atsakās no laimesta saņemšanas. 

13. Pilns uzvarētāju saraksts tiks publicēts 2024. gada 20. maijā līdz plkst. 23:59 mājas lapā 
www.elektrumloterija.lv. 

14. Laimesta saņemšana: 

14.1. Laimesta ieguvēji par laimestu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai nosūtot īsziņu 
uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas 

14.2. Laimētājiem ir iespēja sazināties ar loterijas organizētāju SIA "WKND" arī pašam līdz 
2024.gada 3. jūnijam rakstot uz e-pastu loterijas@wknd.lv darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00 
un vienoties par balvas saņemšanu.  



 

 

14.3.Loterijas laimētājam jāpiesakās balvas saņemšanai šajos noteikumos noteiktajos termiņos. Ja 
ar loterijas laimētāju nav iespējams sazināties un loterijas laimētājs nepiesakās balvas saņemšanai 
noteiktajā termiņā, balva tiek nodota izlozes kārtībā noteiktajam rezervistam, kas no tā brīža kļūst 
par loterijas laimētāju. Ja arī izlozes kārtībā noteiktie rezervisti nepiesakās balvas saņemšanai 
līdz 2024.gada 10. jūnijam, tā paliek AS "Latvenergo" īpašumā. 

14.4. Ierodoties saņemt laimēto balvu, loterijas laimētājam jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments (pase/eID karte). Pēc balvas saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie loterijas 
organizētāja ar pretenziju par balvu. 

14.5. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, 
piemēram, transporta izdevumi, telefona sarunu izmaksas vai citi, netiek segti. 

14.6. Balva netiks izmaksāta naudā vai mainīta pret citu balvu. 

14.7. Balva netiek izsniegta, ja loterijas laimētājs: 

14.7.1. nevar uzrādīt šajos noteikumos norādītos personas apliecinošos dokumentus vai šajos 
dokumentos redzamā informācija nesakrīt ar loterijas laikā veikto reģistrāciju, kas ir laimējusi;  

14.7.2. ir reģistrējis vienu Līguma numuru vairākkārt; 

14.7.3. ir reģistrējis Līguma numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts Līgumā; 

14.7.4.ir reģistrējis vairākas ciparu kombinācijas no viena Līguma, tādējādi mēģinot palielināt 
savas izredzes laimēt; 

14.7.5. ir reģistrējis vienu un to pašu Līguma numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem; 

14.7.6. ir papildinājis Līguma numuru ar papildus simboliem vai mainījis simbolu 
kombināciju; 

14.7.7.nesniedz pietiekošu laimētāju identificējošu informāciju, atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām. 

14.8. Loterijas organizētājam loterijas dalībnieka loterijas laikā iegūtā balva pēc loterijas 
dalībnieka prasības nav jāapmaina pret citu balvu, un nav jākompensē loterijas laimētājam balvas 
vērtība skaidrā naudā. 

14.9. Loterijas uzvarētājs balvu var saņemt visā Latvijas Republikas teritorijā. 

15. Pretenzijas un to izskatīšana: 

15.1. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot rakstisku 
iesniegumu loterijas organizētājam SIA "WKND" (Pērses iela 2A, Rīga, Latvija, LV-1011) līdz 
2024. gada 4. jūnijam ar norādi Loterija "Elektrum dabas gāzes loterija". 

15.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 (piecpadsmit) 
darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. Ja loterijas organizētājs uzskata 
pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. 

16. Dalības aizliegums: 

16.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “WKND"  un AS "Latvenergo"  darbinieki. 



 

 

16.2. Loterijas laimētājs, saņemot balvu, ar parakstu apliecina, ka nav noteikumu 16.1.punktā 
norādīto uzņēmumu darbinieks. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par loterijas laimētāju kļūst 
persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, laimētā balva netiek izsniegta un paliek AS 
"Latvenergo" īpašumā. 

17. Nobeiguma noteikumi: 

17.1. Loterijas organizētāja un loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos 
loterijas noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par loteriju ir 
informatīvs raksturs. 

17.2. Loterijas norises kārtību saskaņā ar loterijas noteikumiem nosaka loterijas organizētājs, 
saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju, un to izpilde 
un ievērošana ir obligāta visiem loterijas dalībniekiem. 

17.3. Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem loterijas noteikumiem 
iespējams iepazīties mājas lapā www.elektrumloterija.lv. 

 

Rīgā, 2024. gada 13. martā 

 
____________________________  

SIA „WKND” 

Projektu vadītāja 

Līga Laursone 


